
 
 

Внутригородское муниципальное образование 

города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ  ЮНТОЛОВО 
Муниципальный Совет 

(МС МО МО Юнтолово) 

седьмого  созыва  
 

РЕШЕНИЕ 

« 09 » октября 2024 года                                           № 07 

 

Об утверждении персонального состава  постоянных комиссий 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово  

седьмого созыва 
 
 

      В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования, Положением о 

постоянных комиссиях Муниципального Совета муниципального образования МО Юнтолово, 

утвержденного решением МС от 27.11.2014 года     № 02-03/07-2 с изменениями решения от 

16.10.2019 № 02-03/11 

, 

Муниципальный Совет решил: 

 

1. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ  Юнтолово седьмого созыва: 

 

№ 

п/п 

Наименование комиссии Председатель  

комиссии 

Члены комиссии 

1 Бюджетно-финансовая комиссия 

 

 

Молочкова О.Р. 

 

 

 

Анисимова С.В. 

Гревцева С.К. 

Молочкова О.Р. 

Сулимова Е.А. 

2 Комиссия по благоустройству и 

комфортной среде 

 

 

Богомаз И.В. 

 

 

 

Богомаз И.В. 

Колобов С.А. 

Мизюха И.А. 

Назарова И.В. 

3 Комиссия по профилактике 

правонарушений  

 

Земляной П.Б. 

 

 

 

Земляной П.Б. 

Исаков А.Г. 

Никаноров В.Н. 

Яковлев И.А. 

4 Комиссия по социальной работе 

 

Смирнов Н.Ю. 

 

 

Волкова М.А. 

Мохов Р.И. 

Смирнов Н.Ю. 

Титова О.Н. 



5 Комиссия по социально-

экономическому развитию округа и 

взаимодействию с общественностью 

Матушкин А.В. 

 

Гаврикова А.А. 

Кравец С.А. 

Матушкин А.В. 

Якуненков А.В. 

 

 

3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на сайте 

муниципального образования в сети Интернет. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета           С.К. Гревцева 

 

 

 


	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ  ЮНТОЛОВО
	седьмого созыва
	РЕШЕНИЕ

